
UCHWAŁA NR XXVII.151.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody 25 060 785,08 zł w tym: 
- dochody bieżące  21 659 041,90 zł  
- dochody majątkowe  3 401 743,18 zł  
- wydatki 26 657 945,62 zł  
- wydatki bieżące 20 352 514,88 zł  
- wydatki majątkowe  6 305 430,74 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 597 160,54 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 336 700,00 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 245 779,60 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 14 680,94 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.151.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 71 702,40 23 780,00 95 482,40 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 23 780,00 23 780,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 23 780,00 23 780,00 

   Własne 0,00 23 780,00 23 780,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 001 221,95 86 013,00 4 087 234,95 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 557 079,00 79 751,00 636 830,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

553 632,00 79 751,00 633 383,00 

   Własne 553 632,00 79 751,00 633 383,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 24 880,56 6 262,00 31 142,56 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

24 880,56 6 262,00 31 142,56 

   Własne 24 880,56 6 262,00 31 142,56 
         

Razem: 24 950 992,08 109 793,00 25 060 785,08 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.151.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 842 082,51 -2 220,00 1 839 862,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 579 880,11 -26 000,00 1 553 880,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 109 500,00 -26 000,00 1 083 500,00 
   Własne 1 109 500,00 -26 000,00 1 083 500,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 190 500,00 23 780,00 214 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00 23 780,00 208 280,00 
   Własne 184 500,00 23 780,00 208 280,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 536 521,88 17 581,37 554 103,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 514 480,00 17 581,37 532 061,37 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 24 081,37 24 081,37 

   Własne 0,00 24 081,37 24 081,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 
   Własne 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 3 500,00 368 500,00 
   Własne 365 000,00 3 500,00 368 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 328 175,21 42 429,85 6 370 605,06 
 80101  Szkoły podstawowe 4 196 707,00 52 000,00 4 248 707,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00 
   Własne 0,00 52 000,00 52 000,00 
 80104  Przedszkola 625 126,00 14 000,00 639 126,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 
   Własne 0,00 14 000,00 14 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 649 380,21 -8 570,15 640 810,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 389,04 -8 570,15 190 818,89 
   Własne 199 389,04 -8 570,15 190 818,89 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 1



 80195  Pozostała działalność 77 573,00 -15 000,00 62 573,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 
   Własne 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 487 448,37 122 910,78 5 610 359,15 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 635 094,67 116 648,32 751 742,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 603 355,36 116 648,32 720 003,68 
   Własne 603 355,36 116 648,32 720 003,68 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 65 200,00 6 262,46 71 462,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 6 262,46 71 262,46 
   Własne 65 000,00 6 262,46 71 262,46 

         
Razem: 26 477 243,62 180 702,00 26 657 945,62 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.151.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

14 680,94 0,00 14 680,94 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 336 700,00 0,00 1 336 700,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 174 870,60 70 909,00 245 779,60 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII.151.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 294 000,00 - 2 220,00 1 291 780,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 109 500,00 - 26 000,00 1 083 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 109 500,00 - 26 000,00 1 083 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Tworowicach 
poprzez budowę chodnika na działce o nr ewid. 
235 obręb geodezyjny Tworowice 

292 000,00 - 26 000,00 266 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice 
na działce o nr ewid. 132 obręb geodezyjny 
Łączkowice nr 0013 

300 000,00 - 300 000,00 0,00 

   

Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice 
wraz z przebudową infrastruktury technicznej na 
działce o nr ewid. 132 obręb geodezyjny 
Łączkowice nr 0013 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 184 500,00 23 780,00 208 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00 23 780,00 208 280,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Korytno na działkach o 
nr ewid. 723 i 1139 

184 500,00 23 780,00 208 280,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 375 000,00 3 500,00 378 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 365 000,00 3 500,00 368 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 3 500,00 368 500,00 

   

Dostawa i montaż instalacji centralnego 
ogrzewania gazowego do budynku OSP 
Bartodzieje na dz. o nr ewid. 1682 obręb 
Bartodzieje  

25 000,00 8 500,00 33 500,00 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 1



   Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP w 
Granicach 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 66 000,00 66 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 52 000,00 52 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00 

   

Budowa elementów małej architektury (urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych) przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach 
Małych  

0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Utwardzenie terenu kostką brukową na placu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Strzelcach Małych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 14 000,00 14 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
Budowa elementów małej architektury (urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych) przy Publicznym 
Samorządowym Przedszkolu w Masłowicach 

0,00 14 000,00 14 000,00 

      
Razem 6 238 150,74 67 280,00 6 305 430,74 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII.151.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2020 r. 

 Kwoty udzielonych dotacji w 2020 r. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1.  Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce Małe 
  190 000,00  1. Organizacje 

prowadzące działalność 
pożytku  publicznego 

8 000,00   

2. Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego 

 2 000,00       

3. Komenda Wojewódzka 
Policji 
Komisariat Policji 
Przedbórz 

10 000,00        

4. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Granicach 

6 600,00        

5. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Korytnie 

3 971,37        

6. Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Kraszewicach 

6 300,00        

7. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Woli 
Przerębskiej 

7 210,00        

 Razem 34 081,37 192 000,00    8 000,00   

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 9457684B-D4F6-40F4-B912-C388954E1795. Podpisany Strona 2




